MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 05/2016

Nos termos da Resolução nº 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus

Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a segunda reunião ordinária do Conselho de

Câmpus (Concam) do Instituto Federal de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se

no laboratório de informática 4 (Info4) do câmpus, no dia 16 de março de 2016, quarta-feira, às

15h.

Expediente

 Aprovação da ata da última reunião;

 Posse de representante da comunidade externa – Sociedade civil organizada;

 Declaração de vacância de Eder José da Costa Sacconi e Luciana Franco Gayego.

Pauta

 Proposta orçamentária;

 Informes diversos;

 Elaboração do Regulamento Interno do Concam;

 Pauta da próxima reunião.

Bragança Paulista, 10 de fevereiro de 2016

Maurício Costa Carreira